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خدمات ویژه خبرگزاری گزارش خبر؛ با دامنه خودت پایگاه خبری کسب و کارت را راه بنداز
درگاه خبری برای صاحبان کسب و کار زمانی ارزشمند خواهد بود که مخاطبان هدفشان بتوانند همه محتواهای نوشتاری، صوتی و تصویری را بر روی
دامنه اختصاصی مورد نظرشان قابل رصد بوده و در ادامه بتوانند از تمامی امکانات خبرگزاری برای ایجاد و حفظ اعتماد دوسویه با مخاطبان بهره ببرند.

به گزارش خبرنگاران گروه علم و فناوری خبرگزاری گزارش خبر، مردم در عصر دیجیتال همچنان عاشق دریافت اطلاعات هستند. آنها تمایل دارند
موضوعات مورد علاقهشان را در اینترنت دنبال کنند و بهویژه در هنگام خرید کالا و یا خدمات، پیش از تصمیمگیری به جستجوی دقیق در گوگل
میپردازند. آنها به دنبال مطالعه مزایا و ویژگیهای کالاها و خدمات هستند تا بررسی کنند آیا این محصولات نیازهایشان را برآورده میکند یا خیر.

علاوه بر این، نظرات سایر افراد نیز نقش عمدهای در انتخابهای آنان دارد. در واقع، اگر فرد دیگری از یک محصول یا خدمات خاص تعریف و تمجید
کند، اعتماد بیشتری به آن دارد تا اینکه تنها خود شرکت بخواهد محصولات خود را تبلیغ کند.

نقش رسانه معتبر در ارائه اطلاعات تخصصی و معرفی مجموعه ها بعنوان کسب و کارهای مورد اعتماد افکارعمومی نقش بسزایی در حضور و افزایش
سهم بازار هدفتان داشته باشند.

در این راستا، خبرگزاری گزارش خبر بهعنوان نخستین رسانه سئومحور و کاربرمحور در ایران، با ارائه خدمات ارزشمند به مخاطبان ویژه خود، بستری
رسانهای با تجهیز امکانات هوش مصنوعی در زمینه سئوی محتوا فراهم کرده است. این خبرگزاری به متقاضیان امکان راه اندازی پایگاه اطلاع رسانی و

خبری تخصصی هر کسب و کار با امکانات ویژه در سه مدل مختلف ارائه خدمات میدهد:

1. مدل اقتصادی: با هزینهای معادل یک رپورتاژ خبری، صاحب رسانه شوید! این مدل اقتصادی، راهی مقرون به صرفه برای ورود به دنیای رسانه و
اطلاع رسانی است. (کلیک کنید)

2. مدل سازمانی: با دستیار روابط عمومی، صاحب رسانه شوید! این مدل ویژه سازمانها و نهادهایی است که به دنبال ایجاد پایگاهی حرفهای با
پشتیبانی تخصصی هستند. (کلیک کنید)

3. مدل  :VIPپایگاه خبری خود را راهاندازی کنید! این مدل ویژه افرادی است که به دنبال ایجاد یک رسانه اختصاصی با امکانات پیشرفته و پشتیبانی
کامل هستند. (کلیک کنید)

خبرگزاری گزارش خبر با بهرهگیری از فناوریهای نوین و هوش مصنوعی، گامی بلند در جهت تحول رسانههای دیجیتال برداشته است. برای اطلاعات
بیشتر و ثبت درخواست، به وبسایت خبرگزاری گزارش خبر مراجعه نمایید.

با این خدمات نوین، افراد و سازمانها میتوانند به سادگی در دنیای رسانهها نفوذ کنند وخواستهای خود را با بهترین نحو به گوش مخاطبان برسانند.


